



ESTADO DO PARÁ | PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - FORNECIMENTOS DE PEÇAS DE VEÍCULOS - SEMMA - 2025

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	AUTO TAVARES CNPJ: 16.781.235/0001-06		L. P. MFIGUEREDO JUNIOR CNPJ: 27.143.133/0001-73		BRENDOKAR CNPJ: 37.551.511/0001-01		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
CAMINHONETE FORD RANGER 4X4											
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTD	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, BORRACHARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CAMBAGEM DE RODAS, SUSPENSÃO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, VIDRACEIRO, SISTEMA DO AR CONDICIONADO, ESTOFADO.	HORA HOMEM	250	R\$ 350,00	R\$ 87.500,00	R\$ 400,00	R\$ 100.000,00	R\$ 402,50	R\$ 100.625,00	R\$ 384,17	R\$ 96.041,67
	PEÇAS										
2	PNEU DIANTEIRO 225/65 R17	UNID.	4	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00	R\$ 1.760,00	R\$ 7.040,00	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00	R\$ 1.686,67	R\$ 6.746,67
3	PNEU TRASEIRO 225/65 R17	UNID	4	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00	R\$ 1.760,00	R\$ 7.040,00	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00	R\$ 1.686,67	R\$ 6.746,67
4	PNEU TIPO STEP/SOCORRO	UNID.	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	R\$ 1.760,00	R\$ 3.520,00	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00	R\$ 1.686,67	R\$ 3.373,33
5	FILTRO DE AR DO MOTOR	UNID.	4	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00	R\$ 484,00	R\$ 1.936,00	R\$ 471,33	R\$ 1.885,33
6	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNID	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 352,00	R\$ 704,00	R\$ 340,67	R\$ 681,33
7	FILTROS DE COMBUSTÍVEL	UNID.	4	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00	R\$ 616,00	R\$ 2.464,00	R\$ 598,67	R\$ 2.394,67
8	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	UNID	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00	R\$ 200,00	R\$ 800,00	R\$ 198,00	R\$ 792,00	R\$ 192,67	R\$ 770,67
9	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR	UNID.	4	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 1.960,00	R\$ 7.840,00	R\$ 1.920,00	R\$ 7.680,00
10	CORREIA DE ACESSÓRIOS	UNID	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00	R\$ 530,00	R\$ 2.120,00	R\$ 528,00	R\$ 2.112,00	R\$ 512,67	R\$ 2.050,67
11	CONJUNTO DE VELAS DE IGNIÇÃO DO MOTOR	UNID.	2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00	R\$ 705,00	R\$ 1.410,00	R\$ 701,00	R\$ 1.402,00	R\$ 682,00	R\$ 1.364,00
12	TURBINA DO MOTOR	UNID	2	R\$ 4.600,00	R\$ 9.200,00	R\$ 5.100,00	R\$ 10.200,00	R\$ 5.060,00	R\$ 10.120,00	R\$ 4.920,00	R\$ 9.840,00
13	BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL	UNID.	8	R\$ 4.800,00	R\$ 38.400,00	R\$ 5.310,00	R\$ 42.480,00	R\$ 5.260,00	R\$ 42.080,00	R\$ 5.123,33	R\$ 40.986,67
14	CONJUNTO DE JUNTAS DO MOTOR	UNID	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 1.960,00	R\$ 3.920,00	R\$ 1.920,00	R\$ 3.840,00
15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E JUNTA DA TAMPA DE VÁVULAS	UNID	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	R\$ 616,00	R\$ 1.232,00	R\$ 598,67	R\$ 1.197,33
16	COXIM SUPERIOR DO MOTOR	UNID.	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 1.210,00	R\$ 2.420,00	R\$ 1.170,00	R\$ 2.340,00

17	COXIM INFERIOR DO CÂMBIO	UNID.	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
18	CUBO DA RODA TRASEIRA	UNID.	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00	R\$ 746,67	R\$ 1.493,33
19	PAR DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UNID.	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 1.980,00	R\$ 3.960,00	R\$ 1.926,67	R\$ 3.853,33
20	PAR TAMBORE DE FREIO TRASEIRO	UNID.	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00	R\$ 1.570,00	R\$ 3.140,00	R\$ 1.506,67	R\$ 3.013,33
21	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNID.	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00	R\$ 963,33	R\$ 1.926,67
22	PAR CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRO (BURRINHO)	UNID.	2	R\$ 760,00	R\$ 1.520,00	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00	R\$ 836,00	R\$ 1.672,00	R\$ 812,00	R\$ 1.624,00
23	CILINDRO ATUADOR DE EMBREAGEM	UNID.	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	R\$ 1.760,00	R\$ 3.520,00	R\$ 1.760,00	R\$ 3.520,00	R\$ 1.706,67	R\$ 3.413,33
24	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	UNID.	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00	R\$ 3.750,00	R\$ 7.500,00	R\$ 3.770,00	R\$ 7.540,00	R\$ 3.640,00	R\$ 7.280,00
25	KIT DOS AMORTECEDORES DIANTEIROS (INCLUI SOBATENTES, COXINS, COIFAS E ROJAMENTOS) L/D e L/E	UNID.	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
26	KIT DOS AMORTECEDORES TRASEIROS (INCLUI SOBATENTES, COXINS, COIFAS) L/D e L/E	UNID.	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 1.210,00	R\$ 2.420,00	R\$ 1.186,67	R\$ 2.373,33
27	JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO L/D e L/E	UNID.	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00	R\$ 1.430,00	R\$ 2.860,00	R\$ 1.393,33	R\$ 2.786,67
28	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO L/D e L/E	UNID.	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00	R\$ 1.273,33	R\$ 2.546,67
29	JOGO DE SAPATAS DE FREIO TRASEIRO L/D e L/E	UNID.	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00	R\$ 1.430,00	R\$ 2.860,00	R\$ 1.393,33	R\$ 2.786,67
30	JUNTA HOMOCINETICA L/D	UNID.	2	R\$ 1.480,00	R\$ 2.960,00	R\$ 1.630,00	R\$ 3.260,00	R\$ 1.628,00	R\$ 3.256,00	R\$ 1.579,33	R\$ 3.158,67
31	JUNTA HOMOCINETICA L/E	UNID.	2	R\$ 1.480,00	R\$ 2.960,00	R\$ 1.630,00	R\$ 3.260,00	R\$ 1.628,00	R\$ 3.256,00	R\$ 1.579,33	R\$ 3.158,67
32	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D	UNID.	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00	R\$ 490,00	R\$ 980,00	R\$ 484,00	R\$ 968,00	R\$ 471,33	R\$ 942,67
33	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E	UNID.	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00	R\$ 490,00	R\$ 980,00	R\$ 484,00	R\$ 968,00	R\$ 471,33	R\$ 942,67
34	ÓLEO DE FREIO 500ML	UNID.	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 55,00	R\$ 220,00	R\$ 55,00	R\$ 220,00	R\$ 53,33	R\$ 213,33
35	FLUIDS DA BATERIA	UNID.	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 22,00	R\$ 88,00	R\$ 22,33	R\$ 89,33
36	CONJUNTO DE COIFAS DA BANDEJA DE SUSPENSÃO	UNID.	4	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00	R\$ 418,00	R\$ 1.672,00	R\$ 406,00	R\$ 1.624,00
37	CONJUNTO DE BANDEJAS DE SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D L/E	UNID.	4	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00	R\$ 1.970,00	R\$ 7.880,00	R\$ 1.856,67	R\$ 7.426,67
38	CONJUNTO DE MOTOR E ELASTO DE LIMPADOR DE PARABRISA	UNID.	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 1.210,00	R\$ 2.420,00	R\$ 1.186,67	R\$ 2.373,33
39	LIQUIDO DE ARREFECIMENTO DO MOTOR DILUÍDO	UNID.	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	R\$ 88,00	R\$ 1.056,00	R\$ 89,33	R\$ 1.072,00
40	JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO L/D e L/E	UNID.	2	R\$ 3.600,00	R\$ 7.200,00	R\$ 3.950,00	R\$ 7.900,00	R\$ 3.960,00	R\$ 7.920,00	R\$ 3.836,67	R\$ 7.673,33
41	BATERIA 90AH	UNID.	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00	R\$ 2.050,00	R\$ 4.100,00	R\$ 2.016,67	R\$ 4.033,33
42	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS DIANTEIRAS	UNID.	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	R\$ 616,00	R\$ 1.232,00	R\$ 598,67	R\$ 1.197,33
43	CONJUNTO DE BORRACHA DE VEDAÇÃO PORTAS TRASEIRAS	UNID.	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00	R\$ 528,00	R\$ 1.056,00	R\$ 526,00	R\$ 1.052,00
44	PASTILHAS DO LIMPADOR DE PARABRISA	UNID.	6	R\$ 360,00	R\$ 2.160,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 396,00	R\$ 2.376,00	R\$ 385,33	R\$ 2.312,00

45	ÓLEO DE TRANSMISSÃO	UNID	8	R\$ 2.400,00	R\$ 1.920,00	R\$ 2.655,00	R\$ 2.120,00	R\$ 2.640,00	R\$ 2.112,00	R\$ 2.566,33	R\$ 2.050,67
46	PARABRISA DIANTEIRO	UNID	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00	R\$ 2.670,00	R\$ 2.670,00	R\$ 2.590,00	R\$ 2.590,00
47	LANTERNA DA PLACA	UNID	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 265,00	R\$ 265,00	R\$ 261,00	R\$ 261,00	R\$ 255,33	R\$ 255,33
48	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	UNID	2	R\$ 1.440,00	R\$ 2.880,00	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	R\$ 1.561,00	R\$ 3.122,00	R\$ 1.533,67	R\$ 3.067,33
49	LANTERNA TRASEIRA E ESQUERDA	UNID	2	R\$ 1.440,00	R\$ 2.880,00	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	R\$ 1.561,00	R\$ 3.122,00	R\$ 1.533,67	R\$ 3.067,33
50	FAROL DIANTEIRO DIREITO	UNID	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00	R\$ 4.200,00	R\$ 8.400,00	R\$ 4.160,00	R\$ 8.320,00	R\$ 4.053,33	R\$ 8.106,67
51	LANTFAROL DEIRO ESQUERDO	UNID	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00	R\$ 4.200,00	R\$ 8.400,00	R\$ 4.160,00	R\$ 8.320,00	R\$ 4.053,33	R\$ 8.106,67
52	MAÇANETA DA PORTA	UNID	4	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00	R\$ 1.320,00	R\$ 5.280,00	R\$ 1.290,00	R\$ 5.160,00
53	IMPIELSOR DE PARTIDA	UNID	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00	R\$ 746,67	R\$ 1.493,33
54	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00	R\$ 1.510,00	R\$ 3.020,00	R\$ 1.486,67	R\$ 2.973,33
55	CAPO DE EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
56	JOGO DE ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRA (L/D E L/E)	UNID	2	R\$ 1.080,00	R\$ 2.160,00	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 1.188,00	R\$ 2.376,00	R\$ 1.156,00	R\$ 2.312,00
57	BORRACHA DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00	R\$ 260,00	R\$ 520,00	R\$ 264,00	R\$ 528,00	R\$ 254,67	R\$ 509,33
58	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (TANQUE)	UNID	2	R\$ 4.200,00	R\$ 8.400,00	R\$ 4.700,00	R\$ 9.400,00	R\$ 4.620,00	R\$ 9.240,00	R\$ 4.506,67	R\$ 9.013,33
59	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UNID	2	R\$ 4.800,00	R\$ 9.600,00	R\$ 5.300,00	R\$ 10.600,00	R\$ 5.260,00	R\$ 10.520,00	R\$ 5.120,00	R\$ 10.240,00
60	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO	UNID	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00	R\$ 746,67	R\$ 1.493,33
61	VALVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO	UNID	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	R\$ 616,00	R\$ 1.232,00	R\$ 598,67	R\$ 1.197,33
62	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	UNID	2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00	R\$ 2.650,00	R\$ 5.300,00	R\$ 2.610,00	R\$ 5.220,00	R\$ 2.553,33	R\$ 5.106,67
63	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	UNID	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00	R\$ 3.525,00	R\$ 7.050,00	R\$ 3.520,00	R\$ 7.040,00	R\$ 3.415,00	R\$ 6.830,00
64	VALVULA TERMOSTATICA	UNID	2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00	R\$ 705,00	R\$ 1.410,00	R\$ 704,00	R\$ 1.408,00	R\$ 683,00	R\$ 1.366,00
65	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	UNID	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00	R\$ 963,33	R\$ 1.926,67
66	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/D	UNID	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 400,00	R\$ 800,00	R\$ 396,00	R\$ 792,00	R\$ 385,33	R\$ 770,67
67	PONTEIRA DA DIREÇÃO L/E	UNID	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 400,00	R\$ 800,00	R\$ 396,00	R\$ 792,00	R\$ 385,33	R\$ 770,67
68	RADIADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNID	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 3.520,00	R\$ 7.040,00	R\$ 3.406,67	R\$ 6.813,33
69	RESERVATÓRIO DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNID	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 392,00	R\$ 784,00	R\$ 357,33	R\$ 714,67
70	CONJUNTO DE MANGUEIRAS DOS SISTEMA DE ARREFECIMENTO	UNID	4	R\$ 840,00	R\$ 3.360,00	R\$ 925,00	R\$ 3.700,00	R\$ 924,00	R\$ 3.696,00	R\$ 896,33	R\$ 3.585,33
71	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	UNID	4	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00	R\$ 485,00	R\$ 1.940,00	R\$ 484,00	R\$ 1.936,00	R\$ 469,67	R\$ 1.878,67
72	CONJUNTO DE BORRACHAS DA BARRA ESTABILIZADORA	UNID	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 392,00	R\$ 784,00	R\$ 357,33	R\$ 714,67
73	BARRA DE DIREÇÃO	UNID	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
74	SETOR DE DIREÇÃO L/D	UNID	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00	R\$ 4.200,00	R\$ 8.400,00	R\$ 4.160,00	R\$ 8.320,00	R\$ 4.053,33	R\$ 8.106,67
75	SETOR DE DIREÇÃO L/E	UNID	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00	R\$ 4.200,00	R\$ 8.400,00	R\$ 4.160,00	R\$ 8.320,00	R\$ 4.053,33	R\$ 8.106,67
76	LIMPADOR DE VIDRO DIANTEIRO	UNID	6	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00	R\$ 484,00	R\$ 2.904,00	R\$ 471,33	R\$ 2.828,00
77	ALTERNADOR	UNID	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00	R\$ 2.420,00	R\$ 4.840,00	R\$ 2.356,67	R\$ 4.713,33
78	CABECOTE NOVO COMPLETO COM VÁLVULAS	UNID	2	R\$ 7.200,00	R\$ 14.400,00	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 7.520,00	R\$ 15.040,00	R\$ 7.573,33	R\$ 15.146,67
79	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNID	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00	R\$ 299,33	R\$ 1.197,33
80	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNID	4	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00	R\$ 418,00	R\$ 1.672,00	R\$ 406,00	R\$ 1.624,00
81	REGULADOR DE PRESSÃO	UNID	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00	R\$ 638,00	R\$ 1.276,00	R\$ 619,33	R\$ 1.238,67
82	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	UNID	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00	R\$ 130,67	R\$ 1.306,67
83	CONJUNTO DE REPARO DA BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	UNID	2	R\$ 8.400,00	R\$ 16.800,00	R\$ 9.250,00	R\$ 18.500,00	R\$ 9.240,00	R\$ 18.480,00	R\$ 8.963,33	R\$ 17.926,67
84	BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	R\$ 12.400,00	R\$ 12.400,00	R\$ 13.700,00	R\$ 13.700,00	R\$ 13.670,00	R\$ 13.670,00	R\$ 13.256,67	R\$ 13.256,67
TOTAL										R\$ 406.216,00	R\$ 406.216,00
										R\$ 453.505,00	R\$ 453.505,00
										R\$ 453.505,00	R\$ 453.505,00

HONDA BROS 160CC ANO/ MODELO 2016 - PLACA QDQ-2325										
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTD	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI
1	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, SOLDAGEM EM GERAL, ESTOFADOS, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, MANUTENÇÃO EM GERAL.	HORA HOMEM	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	R\$ 233,33
										R\$ 23.333,33
HONDA BROS 160CC ANO/ MODELO 2016										
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTD	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI
1	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, LANTERNAGEM, SOLDAGEM EM GERAL, ESTOFADOS, PINTURA, TAPEÇARIA, SISTEMA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, SISTEMA HIDRÁULICO, INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, MANUTENÇÃO EM GERAL.	HORA HOMEM	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	R\$ 233,33
										R\$ 23.333,33
TOTAL DOS ITENS DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE				R\$ 445.620,00		R\$ 500.595,00		R\$ 500.216,00		R\$ 483.477,00

OEIRAS DO PARÁ, 21 DE AGOSTO 2025


 ELIABE LOPES RODRIGUES
 Diretor do Setor de compras